Not one Christ who ^{C. 12. p.} suffered, and rose again; ^{225, 226,} and another that flew a- ^{227.} way, and continued impassible, &c.—But the Son of God who was also made Man, and suffered, &c.

C. 18. p.
241. 242.
243.

Non ergo alterum Filium Hominis novit evangelium, nisi hunc qui ex Maria, qui & passus est. Sed neque Christum a volantem ante passionem ab Jesu, sed hunc qui natus est Jesum Christum novit Dei Filium, & eundem hunc passum resurrexisse. — Providens has blasphemias regulas, quæ dividunt Dominum, quantum ex ipsis attinet, ex altera & altera substantia dicentes eum factum. — Quia autem omnes qui prædicti sunt, etsi lingua quidem confitentur unum Jesum Christum, semetipsos derident; aliud quidem sentientes, aliud vero dicentes. — al erum quidem passum & natum, hunc esse Christum annunciant, & esse alterum eorum demiurgi autem, qui sit ex dispositione; vel cum qui sit ex Joseph, quemque possibilem argumentantur; alterum vero eorum ab invisibilibus & inenarrabilibus descendisse; quem & invisibilem,

The Gospel therefore knows no other Son of Man, but him who was of Mary, who did also suffer. Nor does it know a Christ who flew away from Jesus before his Passion, but it knows Jesus Christ, who was born, and was the Son of God; and who after his Passion rose again. — Foreseeing these blasphemous Rules, which divide our Lord, so far as is possible, and say he is made up of two Substances. — But because all the foremention'd Heretics, altho' in Word they do indeed confess one Jesus Christ, expose themselves to derision, while they think one thing and say another. — They declare that this our Christ suffered, and was born, but that there is another which is deriv'd from the Creator, who is from the Oeconomy; or that there is one deriv'd from Joseph, whom also they allow in their reasoning to be liable to sufferings; but that the other descended from invisible and inefable Places; whom also they affirm to be Invisible,

& incomprehensibilem, & impassibilem esse confirmant: Errantes a veritate, eo quod abstat eorum sententia ab eo qui est vere Deus; nescientes quoniam huius Verbum unigenitus, qui semper humano generi adest, unitus & conspersus suo plasmati, secundum placitum Patris, & Caro factus, ipse est Jesus Christus Dominus noster, qui & passus est pro nobis. —

In omnibus autem est & homo plasmatio Dei; & hominem ergo in semetipsum recapitulans, est invisibilis visibilis factus, & incomprehensibilis factus comprehensibilis, & impassibilis passibilis, & Verbum homo; cum sit ipse salvator eorum qui salvantur, & dominus eorum qui sunt sub dominio, & Deus eorum quæ constituta sunt, & unigenitus Patris, & Christus qui prædicatus est, & Verbum Dei Incarnatus, cum advenisset plenitudo temporis, in quo Filium Hominis oportebat fieri Filium Dei. Igitur